АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.07.2017                                     с. Благодаровка                                    № 33-р

О приеме граждан в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области

В целях обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения в органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком рассмотрения обращений граждан в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Утвердить график приёма граждан  в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Установить, что прием граждан осуществляется в помещении администрации Благодаровского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

          Е.В.Демидова

Приложение
к распоряжению администрации Елатомского сельсовета Бугурусланского района

от _____________
№ _____

График приёма граждан
должностными лицами администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области
	Должность, ведущего приём граждан
	Ф.И.О.
	День
приёма
граждан

	Часы приёма граждан

	Глава муниципального образования «Благодаровский сельсовет»
	Демидова Елена Валерьевна
	среда
	 с 9-00  до  12-00

Запись на прием ведется ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 9.00 ч. до 17.00 ч. в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района (специалист администрации Л.Т. Ахметшина) при предъявлении документа, удостоверяющего личность. Контактный телефон ответственного лица за организацию приема граждан по личным вопросам – 8 (35352) 2-79-38
Адрес электронной почты : adm_blagod.mail.ru